[bookmark: _GoBack]CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024
3º RESULTADO PARCIAL – FASE DE HABILITAÇÃO
A Comissão de Chamamento Público instituída pela Portaria n° 203/2024 (65588002), em atenção ao Chamamento Público n° 02/2024, torna público o resultado da análise da documentação de HABILITAÇÃO prevista no item 5.5, 5.5.4 e 5.5.5, referente à ETAPA 5: Habilitação da interessada e do empreendimento qualificado.

	DADOS DA INTERESSADA E EMPREENDIMENTOS PARA CONCESSÃO DE SUBSÍDIO
	DA CONTRAPARTIDA
	RESULTADO

	Nº SEI
	INTERESSADA
	EMPREENDIMENTO
	MIGRAÇÃO
	DEMANDA ATRIBUÍDA (MUNICÍPIO)
	QUANT. UH
	RESULTADO
	DESPACHO HABILITAÇÃO

	202400031009231
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL ALTO MARAVILHA VIII - MÓDULO A
	SIM
	AMARALINA
	35
	HABILITADO
	67388072

	202400031009270
	BELA MARES INCORPORAÇÕES LTDA
	BELLA VITTA CLUB RESIDENCE IV
	SIM
	FORMOSO
	40
	HABILITADO
	67386103

	202400031009209
	SPE - COMPOSIÇÃO: GOIS CONSTRUTORA e PARK CONSTRUTORA
	RESIDENCIAL MONTE ALEGRE I
	SIM
	OUVIDOR
	48
	HABILITADO
	67389003

	202400031009231
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL ALTO MARAVILHA VIII - MÓDULO A
	SIM
	PONTALINA
	59
	HABILITADO
	67388072

	202400031009236
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL ALTO MARAVILHA VIII - MÓDULO B
	SIM
	PONTALINA
	-
	HABILITADO
	67396742

	202400031009209
	SPE - COMPOSIÇÃO: GOIS CONSTRUTORA e PARK CONSTRUTORA
	RESIDENCIAL MONTE ALEGRE I
	SIM
	FIRMINÓPOLIS
	42
	HABILITADO
	67389003

	DADOS DA INTERESSADA E EMPREENDIMENTOS PARA CONCESSÃO DE SUBSÍDIO
	DA CONTRAPARTIDA
	RESULTADO

	Nº SEI
	INTERESSADA
	EMPREENDIMENTO
	MIGRAÇÃO
	DEMANDA ATRIBUÍDA (MUNICÍPIO)
	QUANT. UH
	RESULTADO
	DESPACHO HABILITAÇÃO

	202400031009211
	SPE - COMPOSIÇÃO: GOIS CONSTRUTORA e PARK CONSTRUTORA
	RESIDENCIAL MONTE ALEGRE II
	SIM
	FIRMINÓPOLIS
	-
	HABILITADO
	67390067

	202400031009236
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL ALTO MARAVILHA VIII - MÓDULO B
	SIM
	CAVALCANTE
	37
	HABILITADO
	67396742

	202400031009237
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL ALTO MARAVILHA VIII - MÓDULO C
	SIM
	CAVALCANTE
	-
	HABILITADO
	67399809

	202400031009215
	SPE - COMPOSIÇÃO: GOIS CONSTRUTORA e PARK CONSTRUTORA
	RESIDENCIAL MONTE ALEGRE III
	SIM
	SÃO MIGUEL DO PASSA QUATRO
	50
	HABILITADO
	67392553

	202400031009226
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL BRUNO PATROCINIO III
	SIM
	JAUPACI
	33
	HABILITADO
	67400154

	202400031009206
	SPE - COMPOSIÇÃO: GOIS CONSTRUTORA e PARK CONSTRUTORA
	RESIDENCIAL MONTE ALEGRE IV
	SIM
	TRÊS RANCHOS
	28
	HABILITADO
	67395993

	202400031009270
	BELA MARES INCORPORAÇÕES LTDA
	BELLA VITTA CLUB RESIDENCE IV
	SIM
	AVELINÓPOLIS
	30
	HABILITADO
	67386103

	202400031009211
	SPE - COMPOSIÇÃO: GOIS CONSTRUTORA e PARK CONSTRUTORA
	RESIDENCIAL MONTE ALEGRE II
	SIM
	PALMELO
	30
	HABILITADO
	67390067

	202400031009215
	SPE - COMPOSIÇÃO: GOIS CONSTRUTORA e PARK CONSTRUTORA
	RESIDENCIAL MONTE ALEGRE III
	SIM
	PALMELO
	-
	HABILITADO
	67392553

	DADOS DA INTERESSADA E EMPREENDIMENTOS PARA CONCESSÃO DE SUBSÍDIO
	DA CONTRAPARTIDA
	RESULTADO

	Nº SEI
	INTERESSADA
	EMPREENDIMENTO
	MIGRAÇÃO
	DEMANDA ATRIBUÍDA (MUNICÍPIO)
	QUANT. UH
	RESULTADO
	DESPACHO HABILITAÇÃO

	202400031009206
	SPE - COMPOSIÇÃO: GOIS CONSTRUTORA e PARK CONSTRUTORA
	RESIDENCIAL MONTE ALEGRE IV
	SIM
	PALMELO
	-
	HABILITADO
	67395993

	202400031009237
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL ALTO MARAVILHA VIII - MÓDULO C
	SIM
	CACHOEIRA DE GOIÁS
	35
	HABILITADO
	67399809

	202400031009226
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL BRUNO PATROCINIO III
	SIM
	CACHOEIRA DE GOIÁS
	-
	HABILITADO
	67400154

	202400031009221
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL BRUNO PATROCINIO I
	SIM
	CACHOEIRA DE GOIÁS
	-
	HABILITADO
	67400300

	202400031009270
	BELA MARES INCORPORAÇÕES LTDA
	BELLA VITTA CLUB RESIDENCE IV
	SIM
	SÃO LUIS DE MONTES BELOS
	67
	HABILITADO
	67386103

	202400031009268
	BELA MARES INCORPORAÇÕES LTDA
	BELLA VITTA CLUB RESIDENCE V
	SIM
	SÃO LUIS DE MONTES BELOS
	-
	HABILITADO
	67389511

	202400031009221
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL BRUNO PATROCINIO I
	SIM
	CHAPADÃO DO CÉU
	34
	HABILITADO
	67400300

	202400031009220
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL BRUNO PATROCINIO II
	SIM
	CHAPADÃO DO CÉU
	-
	HABILITADO
	67400389

	202400031009268
	BELA MARES INCORPORAÇÕES LTDA
	BELLA VITTA CLUB RESIDENCE V
	SIM
	DAMIANÓPOLIS
	29
	HABILITADO
	67389511

	DADOS DA INTERESSADA E EMPREENDIMENTOS PARA CONCESSÃO DE SUBSÍDIO
	DA CONTRAPARTIDA
	RESULTADO

	Nº SEI
	INTERESSADA
	EMPREENDIMENTO
	MIGRAÇÃO
	DEMANDA ATRIBUÍDA (MUNICÍPIO)
	QUANT. UH
	RESULTADO
	DESPACHO HABILITAÇÃO

	202400031009220
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL BRUNO PATROCINIO II
	SIM
	EDÉIA
	72
	HABILITADO
	67400389

	202400031009268
	BELA MARES INCORPORAÇÕES LTDA
	BELLA VITTA CLUB RESIDENCE V
	SIM
	JANDAIA
	80
	HABILITADO
	67389511

	202400031009220
	GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA
	RESIDENCIAL BRUNO PATROCINIO II
	SIM
	ISRAELÂNDIA
	45
	HABILITADO
	67400389

Ressalta-se que ao final do prazo da ETAPA 5 será emitido o resultado final com todas as interessadas habilitadas que receberam atribuição da contrapartida social no Diário Oficial.